CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal –

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, solicitando. A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DAS

SEGUINTES RUAS NO BAIRRO TANCREDO NEVES III:

• RUA SÃO RAFAEL;

• RUA ACM E TRAVESSAS;

• RUA SÃO MARQUES E TRAVESSAS;

• RUA SÃO CARLOS E TRAVESSAS;

• RUA MATO GROSSO E TRAVESSAS;

• RUA NOSSA SRA DAS DORES E TRAVESSAS;

• RUA BELMONTE E TRAVESSAS;

• RUA REVELAÇÃO E TRAVESSAS;

• RUA BRASÍLIA E TRAVESSAS;

• RUA GOIANIA E TRAVESSAS;

• RUA APOLÔNIO SALES;

• RUA NEYMER NEGREIROS;

• RUA ADAUTO PEREIRA;

• RUA FREI DAMIÃO;

• RUA MONTEIRO LOBATO;

• RUA MASCARENHA DE MORAIS;

• RUA SANTA BÁRBARA;

• RUA ALTO NOVO;

• RUA VENEZA;

• RUA FLORISBELA;

• RUA NOVA GLÓRIA;

• RUA EUCLIDES DA CUNHA;

• RUA SANTA CLARA;

• RUA MANOEL JOSÉ DA SILVA;

• RUA SÃO PEDRO E TRAVESSAS;

• RUA MACHADO DE ASSIS E TRAVESSAS;

• RUA NOSSA SRA DE LOURDES E TRAVESSAS;

• RUA STA QUITÉRIA E TRAVESSAS;

• RUA SANTA MARIA E TRAVESSAS;

• RUA SÃO COSME E TRAVESSAS;

• RUA SÃO AGOSTINHO E TRAVESSAS;

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2021.

Gilmário Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -